
Schoonmaak kit fo mm
GGM CLEANKITMM

Deze voor het testen en meten noodzakelijke inspectiekits bevatten alles wat nodig is voor een
doeltreffende reiniging van de uiteinden van glasvezelverbindingen (connectoren, couplers).

Inhoud van de kit:
; 1 microscoop, vergroting :x 200 (multi mode GGM SCOPE200) of x 400
(singlemode GGM SCOPE400);
; 1 glasvezeltester (VFL) (GGM FC2001);
; 1 reinigingscassette (GGM CLETOPS), en navulling (GGM CLETOPBR);
; 2 reinigingspennen voor voorgemonteerde connectoren van het type
ST/SC (GGM CLEANER) of LC (GGM CLEANERLC);
; Compact formaat voor op de werkplaats.

Artikel kenmerken

Inhoud : Twee reinigingspennen voor voorgemonteerde of niet-st / sc / fc (ggm oneclicksc) of lc
(ggm oneclicklc) connectoren, een microscoop x 400 (single mode ggm scope400), een foutzoeker
(ggm vfl1mw), een reinigingscassette-cletops (ggm cletops)

ETIM 8 kenmerken

Type toebehoren/onderdelen : Reinigingsset
Toebehoren : Ja
Onderdeel : Nee
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